PAGE

	[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование
Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	16
	»
	декабря
	20
	016
	 г.

	№
	159

	пгт. Октябрьское

О плане работы Думы

Октябрьского района на 2017 год

Рассмотрев проект решения Думы Октябрьского района «О плане работы Думы Октябрьского района на 2017 год», руководствуясь статьей 28 Регламента Думы Октябрьского района, утвержденного решением Думы Октябрьского района от 20.11.2015         № 15 «Об утверждении Регламента Думы Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Октябрьского района на 2017 год, согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по вопросам местного самоуправления.

	Председатель Думы Октябрьского района

	  Я.С. Разумов

	19.12.2016
	№
	159
	«Д-5»